ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH KON TUM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND                Kon Tum, ngày      tháng    năm

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ người lao động tạm hoãn thực hiện
hợp đồng lao động, nghỉ việc không hưởng lương do ảnh hưởng bởi đại dịch

COVID-19 trên địa bàn huyện Đăk Hà (Đợt 2)

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2021 của Chính
phủ về một số chính sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp
khó khăn do đại dịch COVID-19;

Căn cứ Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg ngày 07 tháng 7 năm 2021 của
Thủ tướng Chính phủ quy định về việc thực hiện một số chính sách hỗ trợ người
lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch COVID-19;

Xét đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà tại Tờ trình số
170/TTr-UBND ngày 17 tháng 8  năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ người lao động tạm hoãn
thực hiện hợp đồng lao động, nghỉ việc không hưởng lương do ảnh hưởng bởi
đại dịch COVID-19 trên địa bàn huyện Đăk Hà (Đợt 2), cụ thể như sau:

1. Tổng số người lao động tạm hoãn thực hiện hợp đồng lao động, nghỉ
việc không hưởng lương từ 01 tháng (30 ngày) trở lên: 14 người; Mức hỗ trợ
3.710.000 đồng/người. Tổng kinh phí hỗ trợ:  51.940.000 đồng (Năm mươi mốt
triệu, chín trăm bốn mươi nghìn đồng).

2. Tổng số người lao động tạm hoãn thực hiện hợp đồng lao động, nghỉ
việc không hưởng lương đang mang thai: 01 người; Mức hỗ trợ: 1.000.000
đồng/người. Tổng kinh phí hỗ trợ: 1.000.000 đồng (Một triệu đồng).

3. Tổng số người lao động tạm hoãn thực hiện hợp đồng lao động, nghỉ
việc không hưởng lương đang nuôi con đẻ chưa đủ 06 tuổi: 10 người (10 trẻ
em); Mức hỗ trợ: 1.000.000 đồng/trẻ em. Tổng kinh phí hỗ trợ: 10.000.000 đồng
(Mười triệu đồng).

(Chi tiết tại Phụ lục  - Kèm theo)

755 18 8  2021

2

Điều 2: Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà chịu trách nhiệm về tính chính
xác của từng đối tượng được hỗ trợ; Đồng thời, chủ động cân đối, sử dụng
nguồn dự phòng ngân sách cấp huyện, xã và nguồn cải cách tiền lương ngân
sách cấp huyện còn dư1 để hỗ trợ cho các đối tượng có tên trong danh sách tại
Điều 1 theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Điều 4. Giám đốc các Sở, ngành: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Lao

động - Thương binh và Xã hội, Giáo dục và Đào tạo, Kho bạc Nhà nước tỉnh;
Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4 (t/h);
- Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội (b/c);
- Bộ Tài chính (b/c);
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);
- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);
- Ủy ban MTTQ Viêt Nam tỉnh (g/s);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, các PCVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KGVX.NTMD

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

1 theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số 2524/UBND-KTTH  ngày 23/7/2021.

Phụ lục
Danh sách người lao động tạm hoãn thực hiện hợp đồng lao động, nghỉ việc không hưởng lương được hỗ trợ

 theo Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2021 của Chính phủ
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày       tháng        năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum)

______________________________________________

                      I. LAO ĐỘNG TẠM HOÃN THỰC HIỆN HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG, NGHỈ VIỆC KHÔNG HƯỞNG LƯƠNG

TT Họ và tên

Phòng
ban,
phân

xưởng
làm
việc

Loại
hợp
đồng
lao

động

Thời điểm
bắt đầu

thực hiện
HĐLĐ

Số sổ
 bảo hiểm

Thời điểm
 bắt đầu,

tạm hoãn,
nghỉ việc

không
hưởng
lương

Thời gian
tạm hoãn
HĐLĐ,

nghỉ không
lương (từ

ngày,
tháng,

năm đến
ngày,
tháng,
năm)

Số tiền
hỗ trợ
(Đồng)

Tài khoản
của người lao động nhận

hỗ trợ (Tên TK, Số TK,
ngân hàng)

Số CMT/thẻ
căn cước công

dân

1
Nguyễn Thị
Bình

Phó
hiệu

trưởng

Xác
định
thời
hạn

02/01/2017 6215003710 10/5//2021
10/5/2021
15/8/2021

   3.710.000  Nguyễn Thị Bình;
Số TK: 625 1000 4153344;

BIDV - CN Kon Tum

233094886

2
Nguyễn Thị
Hoàn

Giáo
viên

Xác
định
thời
hạn

02/01/2018 6215003718 10/5/2021
10/5/2021-
15/8/2021

3.710.000
Nguyễn Thị Hoàn;

Số TK: 0761002359288;
Vietcombank Kon Tum

233382234

3 Mai Thị Mùi  Giáo
viên

Xác
định
thời
hạn

02/01/2019 6221472287 10/5//2021
10/5/2021-
15/8/2021

   3.710.000
Mai Thị Mùi;

Số TK:1018256962
Vietcombank Kon Tum

233123213

755 18 8

4

4
Hoàng Thị
Thảo Nhung

Giáo
viên

Xác
định
thời
hạn 01/8/2017 6216002091 10/5/2021

10/5/2021-
15/8/2021

   3.710.000
Hoàng Thị Thảo Nhung; Số

TK: 625 1000 407 9626;
BIDV - CN Kon Tum

233147539

5
Đào Thị
 Hoài Thu

Nhân
viên
kế

toán

Xác
định
thời
hạn

01/9/2019 6212000489 10/5/2021
10/5/2021-
15/8/2021

3.710.000 ĐàoThị Hoài Thu;
 Số TK: 100867733906;

Vietinbank - CN Kon Tum

233105424

6
Lê Thị
Xuân
Hưởng

Giáo
viên

Xác
định
thời
hạn

01/9/2020 6221618207 10/5/2021
10/5/2021-
15/8/2021

   3.710.000
LêThị Xuân Hưởng;

Số TK: 040070302871;
Sacombank - CN Kon Tum

233176047

7
Đặng Thị
Trà Giang

Giáo
viên

Xác
định
thời
hạn

9/01/2020 6221303445 10/5/2021
10/5/2021-
15/8/2021

   3.710.000 Đặng Thị Trà Giang;
 Số TK: 5102205087099;
Agribank - CN Kon Tum

233237917

8
Nguyễn Thị
Như Khánh

Nhân
viên
văn

phòng

Xác
định
thời
hạn

01/8/2017 6216002091 10/5/2021
10/5/2021-
15/8/2021

3.710.000 Nguyễn Thị Như Khánh;
Số TK: 5100205209750;
Agribank - CN Kon Tum

201532893

9
Nguyễn Thị
Huyền

Giáo
viên

Xác
định
thời
hạn

01/8/2019 6221344658 10/5/2021
10/5/2021-
15/8/2021

3.710.000 Nguyễn Thị Huyền; Số TK:
0761002384263;

Vietcombank Kon Tum

233196584

10
Hoàng Thị
Hai

Giáo
viên

Xác
định
thời
hạn

01/9/2020 7422202400 10/5/2021
10/5/2021-
15/8/2021

3.710.000
Hoàng Thị Hai;

Số TK: 0109369550;
Đông Á bank Kon Tum

233183070

5

11
Hồ Thị
Thuận

Giáo
viên

Xác
định
thời
hạn

01/9/2020 6215003713 10/5/2021
10/5/2021-
15/8/2021

3.710.000 Hồ Thị Thuận;
TK:31410001007700;
BIDV- CN Kon Tum

233336034

12
Hoàng Thị
Ngọc

Giáo
viên

Xác
định
thời
hạn

01/9/2020 6215003709 10/5/2021
10/5/2021-
15/8/2021

   3.710.000

Hoàng Thị Ngọc;
Số TK: 625 1000

4160104;
BIDV- CN Kon Tum

38191018181

13
Nguyễn
Thu
Thủy

Giáo
viên

Xác
định
thời
hạn

02/01/202
1

6221309765 10/5/2021
10/5/2021-
15/8/2021

3.710.000
Nguyễn Thu Thủy;

 Số TK: 040057051231;
Sacombank - CN Kon

Tum

233212116

14
Trần Thị
 Thanh

Giáo
viên

Xác
định
thời
hạn

02/01/201
8

6215003708 10/5/2021
10/5/2021-
15/8/2021

   3.710.000

Trần Thị Thanh
Số TK: 040091338485;
Sacombank - CN Kon

Tum

233335822

Cộng

51.940. 000

       II.  LAO ĐỘNG TẠM HOÃN THỰC HIỆN HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG, NGHỈ VIỆC KHÔNG HƯỞNG LƯƠNG ĐANG MANG THAI

TT Họ và tên

Thứ
tự tại
mục

II

Số tiền
hỗ trợ
(Đồng)

Tài khoản của người lao động nhận hỗ trợ
 (Tên TK, Số TK, ngân hàng)

Số CMT/thẻ căn cước
công dân

Ghi chú

1 Đào Thị  Hoài Thu  5

1.000.0
00

Đào Thị Hoài Thu; Số TK: 100867733906;
Vietinbank - chi nhánh Kon Tum

233105424

Cộng

1.000.0
00

6

             III. LAO ĐỘNG TẠM HOÃN THỰC HIỆN HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG, NGHỈ VIỆC KHÔNG HƯỞNG LƯƠNG ĐANG NUÔI CON DƯỚI
6 TUỔI

TT Họ và tên

Thứ
tự
tại

mục
I

Thông tin về con và vợ hoặc chồng

Số tiền
hỗ trợ
(Đồng)

 Tài khoản
của người lao động

nhận hỗ trợ
 (Tên TK, Số TK, ngân hàng)

Số CMT/thẻ
căn cước công

dân

Họ và tên
trẻ em
chưa

đủ 6 tuổi

Ngày tháng
năm sinh
của trẻ

Họ và tên
vợ hoặc
chồng
ở cột 2

Số CMT/thẻ
căn cước công

dân

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Nguyễn Thị
Bình

1
Phạm Đình
Vinh Quang

27/02/2019
Phạm Trung
 Đoàn  062084000085 1.000.000

Nguyễn Thị Bình;
Số TK: 625 1000 4153344;

BIDV- CN Kon Tum

233094886

2
Nguyễn Thị
Hoàn

2
Nguyễn
Đức
Hải

25/10/2016
Nguyễn Văn
Anh

233209442 1.000.000
Nguyễn Thị Hoàn;

 Số TK:  0761002359288;
Vietcombank- CN Kon Tum

233382234

3
Hoàng Thị
Thảo Nhung

4
Vũ Hoàng
Phương
 Thảo

12/10/2020 Vũ Văn Cửu 151780357 1.000.000
Hoàng Thị Thảo Nhung;

 Số TK: 625 1000 407 9626;
BIDV- CN Kon Tum

233147539

4
Lê Thị
Xuân Hưởng

6
Nguyễn Lê
Hồng Vân

22/8/2019
Nguyễn Khắc
Lộc

233153241 1.000.000
Lê Thị Xuân Hưởng;

 Số TK: 040070302871;
Sacombank - CN KonTum

233176047

5
Nguyễn Thị
Như Khánh

8
Hoàng Phúc
Hưng

22/05/2020
Hoàng Văn
Thanh

233085556 1.000.000
Nguyễn Thị Như Khánh
Số TK: 5100205209750
Agribank - CN Kon Tum

201532893

6
Nguyễn Thị
Huyền

9
Nguyễn
Trường
Giang

12/06/2020
Nguyễn Quốc
Cường

233196571 1.000.000
 Nguyễn Thị Huyền

Số TK: 0761002384263
Vietcombank Kon Tum

233196584

7 Hồ Thị Thuận 11
Đỗ Ngọc
Bích

24/8/2020
Đỗ Tiến
 Huân

233075985 1.000.000
 Hồ Thị Thuận

Số TK: 31410001007700
BIDV - CN Kon Tum

233336034

7

8 Hoàng Thị Ngọc 12

Hoàng
Ngọc
Minh
Hoàng

30/08/2020
Hoàng Sỹ
Chính

233116090 1.000.000
Hoàng Thị Ngọc

Số TK: 625 1000 4160104
BIDV- CN Kon Tum

38191018181

9
Nguyễn Thu

Thủy
13

Trần Khả
Hân

5/10/2020
Trần Quang
Tân

233202180 1.000.000
 Nguyễn Thu Thủy

Số TK: 040057051231
Sacombank- CN Kon Tum

233212116

10 Trần Thị Thanh 14
Nguyễn
Đăng
Khôi

07/11/2020
Nguyễn Văn
Nam

233105718 1.000.000
 Trần Thị Thanh

Số TK: 040091338485
Sacombank- CN Kon Tum

233335822

Tổng cộng

10.000.000